
ZARZĄDZENIE NR 58/14
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy Mszczonów na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.1), art. 249 ust. 3 i 4 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późń. zm.2), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Mszczonowie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Mszczonowie, Szkoły Podstawowej 
w Piekarach, ZSP w Osuchowie oraz Zespole Obsługi Placówek Oświatowych w Mszczonowie, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. BURMISTRZA
Zastępca Burmistrza

mgr Grzegorz Kozłowski

1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 i z 2014r. poz. 379 i poz. 
1072

2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014r. poz. 379 i poz. 
911

Id: 92CCA493-7F60-43E7-87BE-E99BF0C61227. Przyjęty Strona 1



                                  

                                          WYDATKI

paragraf

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 4 453 841,00 0,00 4 453 841,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 353 841,00 0,00 4 353 841,00

4300 zakup usług pozostałych 1 007 484,00 4 200,00 1 011 684,00

4520
opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
7 000,00 -4 200,00 2 800,00

750 Administracja publiczna 5 089 584,00 0,00 5 089 584,00

75011 Urzędy wojewódzkie 351 183,00 0,00 351 183,00

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 500,00 200,00 1 700,00

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 800,00 -200,00 1 600,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
585 328,00 0,00 585 328,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 525 728,00 0,00 525 728,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 122 028,00 5 000,00 127 028,00

4300 zakup usług pozostałych 55 800,00 -5 000,00 50 800,00

51 681 158,30 0,00 51 681 158,30Wydatki ogółem

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 58/14 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 września 2014r

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan wydatków 

na 2013 rok 

przed zmianą

Zmiana

Plan wydatków 

na 2013 rok po 

zmianie

Id: 92CCA493-7F60-43E7-87BE-E99BF0C61227. Przyjęty Strona 2



                                  

                                          WYDATKI

paragraf

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 15 965 111,00 6 500,00 -6 500,00 15 965 111,00

80101 Szkoły podstawowe 7 422 227,00 3 500,00 -3 500,00 7 422 227,00

4300 zakup usług pozostałych 91 181,00 3 500,00 -3 500,00 91 181,00

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół
580 929,00 3 000,00 -3 000,00 580 929,00

4270 zakup usług remontowych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4300 zakup usług pozostałych 19 000,00 3 000,00 22 000,00

51 681 158,30 6 500,00 -6 500,00 51 681 158,30

W Rozdziale 80101 zmniejsza się plan wydatków w § 4300 w ZSP Osuchów o kwotę 2.000,00 zł

i w SP Piekary o kwotę 1.500,00 zł, a zwiększa się plan wydatków w §4300 w SP Mszczonów o kwotę 3.000,00 

Wydatki ogółem

załącznik nr 2  do Zarządzenia Nr 58/14 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 września 2014r

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan wydatków 

na 2014 rok 

przed zmianą

Zmiana + Zmiana -

Plan wydatków 

na 2014 rok po 

zmianie

Id: 92CCA493-7F60-43E7-87BE-E99BF0C61227. Przyjęty Strona 3




